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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02223003A

2. Data e Regjistrimit 23/10/2020
3. Emri i Subjektit GREEN PLUS ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Brigada 8, Pallati 
TeknoProjekt, Hyrja 2, Apartamenti 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Implementimi dhe menaxhimi  i projekteve gjeneruese te 

energjise - elektrike, fotovoltaike, dhe gjithe llojeve te tjera 
te prodhimit te energjise dhe veprave ndihmese ne gjithe 
territorin e Shqiperise. Prodhim Energjie Fotovoltaike, 
Hidrike, Solare, etj. Shit-Blerje Energjie Fotovoltaike, 
Solare, Hidrike, etj. 
Gjergj Pano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2020                Deri: 24/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EvaKjær
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN PLUS ENERGY
E-Mail: kjaere.gpe@gmail.com  
Telefon: 0697361473  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-608159-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-611588-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.10.2020 per miratimin e shkarkimit të administratores aktuale Eva Kjær dhe miratimin 
e emërimit të z. Gjergj Pano, për një afat 5 vjeçar. Ndryshimi i adresës kryesore të 
ushtrimit të aktivitetit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada 8, Pallati TeknoProjekt, Hyrja 2, Apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Asim Vokshi", Pallati nr. 134/1, Sh.1, Apt. 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergj Pano")                      Nga data "24/10/2020             
Ne daten "24/10/2025
eshte larguar administratori:            ("Eva Kjær")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142709E6-ECD0-44A7-8762-27F59073DD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B51F9FC-BA26-4CB7-8767-A75DFF74F72E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D76D164-27D0-40DB-9E5E-C974C876A7B8
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBD3FBE2-07EE-4CF1-ABC5-045BB538A1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29005394-0025-4CB2-A509-18057945B647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD98710-9352-4DB4-AAF2-C7AF7DCFD417
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD98710-9352-4DB4-AAF2-C7AF7DCFD417

